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Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut haettavana 
toistaiseksi voimassa oleva Tuupalan yhtenäiskoulun apulaisrehtorin virka (nro 
480) 1.8.2026 alkaen. Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaan. 
Työaika ja palkkaus määräytyvät OVTES:n mukaan. 
 
Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista tehtävään on valittava se, jolla on 
perustuslain mukaiset yleiset nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto) huomioon ottaen parhaat edellytykset tehtävän 
menestykselliseen hoitamiseen. 
 
Yhtenäiskoulun apulaisrehtorin virka on ollut Kuntarekryssä julkisesti haettavana 
24.4.-8.5.2026 välisen ajan. Määräaikaan mennessä virkaa haki 7 hakijaa, joista 
kuudella on kelpoisuus virkaan. Hakemuksista tehdyn vertailun perusteella 
haastatteluun kutsuttiin viisi hakijaa. Haastattelijoina toimivat 
sivistystoimenjohtaja ja yhtenäiskoulun vt. rehtori.  
 
Hallintosäännön 46 §:n mukaan Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta valitsee 
koulujen rehtorit ja apulaisrehtorit vakinaisiin virkoihin.  
 
Virkaan valitun on toimitettava lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. 
 
Tuupalan yhtenäiskoulun vt. rehtorin esitys: 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunnalle esitellään hakijavertailu ja päätösehdotus 
virkaan valittavasta annetaan tämän jälkeen kokouksessa.  
 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
 
 Päätösehdotus annetaan kokouksessa.  

 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunnalle käydyn hakijoiden ansiovertailun jälkeen 
esittelijän kokouksessa antama päätösehdotus: 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää valita Tuupalan yhtenäiskoulun 
apulaisrehtorin virkaan (nro 480) FM Laura Hyvärisen 1.8.2026 alkaen. 
Hakemuksesta ja haastattelusta tehdyn kokonaisarvion perusteella Hyvärinen on 
kyvykkäin ja soveltuvin Tuupalan yhtenäiskoulun apulaisrehtorin virkaan. 
 
Virkaan valitun on toimitettava 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaannista hyväksytty todistus terveydentilastaan sekä esitettävä 



 

 

nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun 
lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. Virassa noudatetaan 6 kuukauden 
koeaikaa.  
 
Asiantuntijana kuultiin Tuupalan yhtenäiskoulun vt. rehtori Tuuta Heikkistä. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän 
päätösehdotuksen. 

 
 


